

SAK

## Hans Bjørn Paulsrud

---

**Fra:** Hans Bjørn Paulsrud <HansBjorn.Paulsrud@kaefer.no>  
**Sendt:** 5. desember 2012 07:47  
**Til:** Hans Bjørn Paulsrud  
**Emne:** VS: div årsmøte

---

**Fra:** bar [mailto:bjrustad@frisurf.no]  
**Sendt:** 29. november 2012 15:29  
**Til:** Hans Bjørn Paulsrud  
**Emne:** div årsmøte

Forslag til årsmøtet.

1.

Egen liste utlagt på hjemmesidene ved tildeling av båtplasser og utleieplasser, hvor ansenitet og eventuelle år med fremleie fremkommer, dette for att ingen skal kunne misstenke og omgåes anseniteten på venteliste.

*Hovedstyrets innstilling: Oversendes Havnestyet for vurdering*

2

Att forandringer i seilforeningen ikke ha tilbakevirkende kraft på eksisterende medlemmer . (tenker da litt på forslaget som er innsendt til årsmøte her gjelder kun en forening for seilere)

0

På samme måte som vi med adresse utenfor Moss ikke fikk tilbakevirkende virkning, når foreningen skal prioritere regionen.

Litt på kanten

Synes det er hyggeli med seilmiljø men leser litt mellom linjene att det er ett mål for noen og bli kvitt motorbåter, håper disse ikke havner i samme situasjon som meg selv og må gå over til motorbåt da helsen svikter, for så og stå uten båtplass.

*Hovedstyret: Forstår ikke forslaget og bør forslagstiller informere.*

3

Ved rehabilitering av havna som rommer rundt 300 plasser dvs ca 300 uteliggere og halvparten om muli kan monteres av den smaleste typen som antas er billigere, vil det bli noen få plasser ekstra, dette burde gagne alle. Ekstra innskudd og leieinntekter gratis.

Ellers kunne det vel økes innskudd på alle plasser i forbindelse med oppgradering.

*Hovedstyrets innstilling: oversendes Havnestyet*

4

Har også ett spørsmål om det med utleieplasser, mener og skjønne att de som har leieforhold ifra før blir forprioritert forran ansenitet.

Mitt spørsmål blir hvis jeg søker på fremleieplass for en liten båt og får tildelt en tenk slik plass neste år, vil jeg da gå forran folk med lengere ansenitet ved søknad senere om plass til større båt.

*Hovedstyrets innstilling: oversendes Havnestyet*

Beklager hvis dette ble litt mye.